

Auto Solutions ApS

**Baggeskærvej 48
7400 Herning**

CVR-nr. 41 00 37 90

**Årsrapport for 2021
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *15/6-2022*

Kenneth Peter Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
1. januar - 31. december 2021	
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Auto Solutions ApS Baggeskærvej 48 7400 Herning CVR-nr.: 41 00 37 90 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021 Stiftet: 12. december 2019 Regnskabsår: 2. regnskabsår Hjemsted: Herning
Bestyrelse	Kenneth Peter Jensen, formand John Wulff Nicolai Mølgaard
Direktion	Morten Bøhm Jørgensen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Store Torv 5 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Hospitalsgade 10 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 11.413.147, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 34.223.833.

Der er overdraget yderligere et datterselskab i 2021, som led i et skattefrit tilskud fra moderselskabet.

Udviklingen i de tre datterselskaber har forløbet tilfredsstillende.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-18.450	-40.715
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	11.742.968	8.684.524
Finansielle omkostninger	2	<u>-404.398</u>	<u>-457.125</u>
Resultat før skat		11.320.120	8.186.684
Skat af årets resultat		<u>93.027</u>	<u>109.525</u>
Årets resultat		<u>11.413.147</u>	<u>8.296.209</u>
Foreslået udbytte		4.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.742.968	8.684.524
Overført resultat		<u>-2.329.821</u>	<u>-388.315</u>
		<u>11.413.147</u>	<u>8.296.209</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>46.674.073</u>	<u>22.456.628</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>46.674.073</u>	<u>22.456.628</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.674.073</u>	<u>22.456.628</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>93.027</u>	<u>109.525</u>
Tilgodehavender		<u>93.027</u>	<u>109.525</u>
Likvide beholdninger		<u>45.592</u>	<u>130.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>138.619</u>	<u>240.275</u>
Aktiver i alt		<u><u>46.812.692</u></u>	<u><u>22.696.903</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		18.427.492	8.684.524
Overført resultat		11.756.341	-388.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		<u>34.223.833</u>	<u>8.336.209</u>
Gæld til kreditinstitutter		6.000.000	8.000.000
Selskabsdeltagere og ledelse		0	4.100.000
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>6.000.000</u>	<u>12.100.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	2.067.551	2.084.208
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.496.308	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	106.486
Anden gæld		25.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.588.859</u>	<u>2.260.694</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.588.859</u>	<u>14.360.694</u>
Passiver i alt		<u>46.812.692</u>	<u>22.696.903</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	8.684.524	-388.315	0	8.336.209
Årets resultat	0	9.742.968	-2.329.821	4.000.000	11.413.147
Tilskud fra moderselskab	0	0	14.474.477	0	14.474.477
Egenkapital 31. december 2021	40.000	18.427.492	11.756.341	4.000.000	34.223.833

Noter

1 Særlige poster

Ved erhvervelse af kapitalandele i datterselskab er der en negativ forskelsværdi (badwill) på 2,7 mio. kr. i 2019/20.

	<u>2021</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	102.911	91.111
Andre finansielle omkostninger	<u>301.487</u>	<u>366.014</u>
	<u>404.398</u>	<u>457.125</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	10.084.208	8.067.551	2.067.551	0
Selskabsdeltagere og ledelse	<u>4.100.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>14.184.208</u>	<u>8.067.551</u>	<u>2.067.551</u>	<u>0</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 2Gear Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Handimobil A/S¹ og Autoproducts ApS¹ engagement med Danske Andelskassers Bank.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, kr. 8.067.551, er der givet pant i kapitalandelene i Handimobil A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 26.885.673.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Bøhm Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-088762520597
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 17:39:23
Underskrevet med NemiD

Kenneth Peter Jensen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-434663392246
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 19:50:25
Underskrevet med NemiD

John Wulff

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-701514896490
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 16:32:47
Underskrevet med NemiD

Nicolai Mølgaard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-393693546213
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2022 kl.: 16:27:00
Underskrevet med NemiD

Sean Christensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1059562645000
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 06:57:07
Underskrevet med NemiD

Kenneth Peter Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-434663392246
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2022 kl.: 08:14:03
Underskrevet med NemiD

This document is signed with NemiID. Enkeltkøber er den eneste i dette originale dokument og har alle rettigheder i forhold til dokumentet. Dette dokument er et elektronisk dokument og kan være et digitalt dokument. Dette dokument er et elektronisk dokument og kan være et digitalt dokument. Dette dokument er et elektronisk dokument og kan være et digitalt dokument. Dette dokument er et elektronisk dokument og kan være et digitalt dokument.

The document is signed with NemiID. Enkeltkøber er den eneste i dette originale dokument og har alle rettigheder i forhold til dokumentet. Dette dokument er et elektronisk dokument og kan være et digitalt dokument. Dette dokument er et elektronisk dokument og kan være et digitalt dokument. Dette dokument er et elektronisk dokument og kan være et digitalt dokument. Dette dokument er et elektronisk dokument og kan være et digitalt dokument.

This document has esignatur Agreement-ID: 1077afnwWHW247829666